
COMUNEDI CALATABIANO

Provincia di Catania

Ufficio Dei Sindaco

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 47 DEL 10.06.2011

OGGETTO: revoca nomina Vice Sindaco.

IL SINDACO

L'anno duemilaundici, il giorno dieci del mese di giugno, nell'Ufficio del Sindaco, il sottoscritto dr
arch. Petraiia Antonio Filippo, eletto Sindaco nelle elezioni del 13/14 maggio 2007.

VISTA

- la propria Determinazione n. 11, adottata in data 11 giugno 2009, con la quale il
sottoscritto ha provveduto a nominare Vice Sindaco, l'Assessore Antonino Fazio;

CONSIDERATO

- che il sottoscritto ritiene utile procedere ad una turnazione dell'incarico di vicesindaco tra gli
assessori in coerenza con le motivazioni sottese ad analoghe precedenti determinazioni
sindacali;

VISTO

- l'art. 12 della LR. n. 7/92;

Per quanto sopra,

DETERMINA

II sig. Antonino Fazio, nato ad Acireale (CT) il 01.04.1964, è revocato dalla carica di Vice
Sindaco, a far data dal 11 giugno 2011.

DISPONE

La notifica del presente provvedimento al sig. Antonino Fazio, la trasmissione di copia del presente
atto al Consiglio Comunale, ali' Assessorato Regionale della famiglia, delle politiche sociali e delle
autonomie locali, ali1 Ufficio Elettorale, alla Prefettura - Ufficio Territoriale di Governo di Catania,

agli Uffici di Segreteria e di Ragioneria, ai Capi Area e ai Responsabili dei Servizi Comunali,
all'Ufficio Pubblicazioni.

Cafatabiano 10.06.2011 IL/éÌND

ìè/falia


